
Zarządzenie Nr 194/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie powołania Komisji do zlikwidowania nie aktualnych pieczątek/pieczęci
w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym
(tj. Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§1

Powołuję Komisję do likwidacji pieczątek/pieczęci w składzie:
1) Zbigniew Kołton - Przewodniczący Komisji;
2) Jacek Wójcik - Sekretarz Komisji;
3) Zofia Kurc - Członek Komisji.

§2

Zadaniem Komisji jest fizyczne zniszczenie pieczęci/pieczątek wycofanych z użycia,
nieaktualnych, zbędnych lub zniszczonych, uniemożliwiające ich dalsze używanie.

§3

Komisja sporządzi protokół ze swych czynności, zawierający informacje o miejscu i sposobie
zniszczenia pieczątek/pieczęci oraz ich wykaz.

§4

Termin zakończenia likwidacji pieczątek/pieczęci ustala się na dzień 29 lutego 2012 r.

§5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji
i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


